мУнш1;ипАльнов вюджвтнов дошкольнок
ов1>АзовАтЕльноЕ Учгвждвнив

двтский САД М; 15 «БЕРЕЗКА» ст. пвгпясловской
мУШ×ЩипА./іьного 0вРАзовАния вгюховвцкий РАЙОН

ПРИКАЗ

от /10 ЁДЙЁІЪЁХ/ ' Ле ,Ё

стца Переясловская

О назначении ответственного лица в области ГО и ЧС
и ответственного за проведение вводного ииструктажа

по ГО и ЧС в МБДОУ ДС М: 15 «Березкя»

На основании приказа министерства РФ по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от
23 мая 2017 года Не 230 «Об утверждении Положения об уполномоченных на
решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях
(работниках) организаций», во исполнение Федеральных законов
«О гражданской обороне» Ме 28ФЗ от 12 февраля 1998 года, «О защите
населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» от 21
декабря 1994 года Мн 68ФЗ (в редакции от 11.06.2021 г.) п р и к а з ь1 в а ю:

1. Назначить Петух Наталью Александровну, воспитателя МБДОУ ДС
Ме 15 «Березка» ответственным лицом в области ГО и ЧС в МБДОУ ДС М 15
«Березка».

2. Назначить Петух Наталью Александровну, воспитателя МБДОУ ДС
Ме 15 «Березка» ответственньпи лицом за проведение вводного инструктажа по
ГО и ЧС в МБДОУ ДС Мг 15 «Березка».

3. Петух Наталье Александровне, воспитателю МБДОУ ДС
Ме 15 «Березка>›: ~

3.1. Проводить вводный инструктаж по ГО и ЧС с вновь принятыми
работниками в МБДОУ ДС Ме 15 «Березка».

3.2. Регистрировать проведение вводного инструктажа в Журнале
регистрации вводного инструктажа по ГО и ЧС с обязательной подписью
инструктируемого и инструктирующего. ,

3.3. В своей работе руководствоваться действующими нормативными
правовыми актами в области ГО и ЧС.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дощкольным образовательным .

учреждением детским садом Не 15 «Березка»

ст. Переясловской муниципального >

образования Брюховецкий район Й/ Д/ ІІ.Н. Левжинская

С приказом ознакомлена: .

		2024-01-23T12:42:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа